**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LXVI. Propst und Convent des Klosters Diesdorf bekunden einen mit dem
Kloster Dambeck vorgenommenen Gütertausch, am 14. März 1359.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54934](#)

LXVI. Propst und Convent des Klosters Diesdorf bekunden einen mit dem Kloster Dambeck vorgenommenen Gütertausch, am 14. März 1359.

Nos Johannes prepositus, Elizabeth priorissa totusque conuentus sanctimonialium in distorpe, tenore presentium recognoscimus lucidius protestantes, quod unanimi consensu et bona voluntate dimisimus et per presentes dimittimus domino henrico preposito et Margarete Abbatissae, Elizabeth priorisse et toti conuentui sanctimonialium in Dambeke, hec bona infra scripta, videlicet in villa Henninge tres choros cum dimidio filiginis, in Malstorpe in curia Hennekini Rode alterum dimidium chororum filiginis cum pheodo totius curie, in Berghe in curia Bilis I chororum filiginis et II solidos, in curia Valken I chororum filiginis et II solidos, unum quartale filiginis cum I solidi de uno manso, quem nunc colit telonarius in berghe et II solidos de area Gingelmannes, in prisser in curia fabri I chororum filiginis perpetuis temporibus pacifice et quiete possidenda, quemadmodum ipsa habuimus et posseimus usque in diem hodiernum. Renunciantes omni juri, actioni, que nobis seu nostris successoribus aut nostro monasterio in distorpe competit seu competere possit in predictis bonis in futurum. Pro quibus quidem bonis predicti prepositus, abbatissa, priorissa et totus conuentus sanctomialium In Dambeke nobis, nostris successoribus ac nostro monasterio in distorpe totam villam Wulmersen, cum omnibus suis redditibus, prouentibus, attinentiis universis, cum omni iure supremo et insimo ac aduocatio in agris cultis et incultis, pratis, paschuis, filiis, nemoribus, aquis et aquarum decursibus cum omni proprietate dimiserunt et resignarunt omnimode per presentes. Vi autem hec permutatio et bonorum predictorum transpositio in perpetuum firma permaneat et illesa, presentes literas dedimus sigillis prepositi et nostri conuentus ex certa nostra scientia sigillatas sub anno domini M^o. CCC^o. LIX^o. feria quinta ante dominicam qua cantatur Reminiscere.

Gersten's Dipl. I, 451—453.

LXVII. Günzel und Heinrich von dem Knesbeck verkaufen dem Kloster Diesdorf die Schweinfenninge auf Hodelsen, Ekhorst, Bercmer und Wunesbuttele, am 21. März 1360.